KIRCHNERLANÚS. 

21) Adjudíquese a la firma DE JESUS RAUL con domicilio en la calle Primavera N° 
5778 de la Localidad de Claypole el servicio de 1 (un) mes de reacondicionamiento de 
instalaciones de gas en barrio Néstor Kirchner, en la suma total de PESOS doscientos 
diecisiete mil setenta y cuatro ($217.074) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 109. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.